ERRATA – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020
Publicado Diário Oficial do Município de Icém de 03 de abril de 2020 – Ano III, Edição nº283, Página – 3 de 3.

- ONDE-SE-LÊ no edital:
1.2 - O custo estimado para o total da contratação é de R$ 395.879,62 (Trezentos e Noventa e Cinco Mil, Oitocentos e Setenta e Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos);

- LEIA-SE no edital:
1.2 - O custo estimado para o total da contratação é de R$ 406.215,36 (Quatrocentos e Seis Mil, Duzentos e Quinze Reais e Trinta e Seis Centavos);

- ONDE-SE-LÊ na planilha orçamentária do edital:
LOTE – 02

	Item
	Base
Serviços
	Código de
Serviços
	Descrição dos Serviços
	Unid.
	Qtdade
	Valor Unitário
	Valor Total

	7

	ESQUADRIAS

	R$ 60.184,98

	VALOR TOTAL

	R$ 324.172,63

	BDI = 22,12%

	R$   71.706,99

	Total por M2

	R$ 395.879,62

- LEIA-SE na planilha orçamentária do edital:

	Item
	Base
Serviços
	Código de
Serviços
	Descrição dos Serviços
	Unid.
	Qtdade
	Valor Unitário
	Valor Total

	7

	ESQUADRIAS

	R$ 68.648,58

	VALOR TOTAL

	R$ 332.636,23

	BDI = 22,12%

	R$   73.579,13

	Total por M2

	R$ 406.215,36

O Município de Icém torna público para conhecimento dos interessados, da realização da correção no Edital de Licitação da Tomada de Preços nº 002/2020, Tendo em vista que as alterações afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica estabelecido o prazo para entrega e abertura dos envelopes para o dia 24/04/2020 às 09h00min no Setor de licitações, em consonância com o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93, permanecendo inalterados os demais dispositivos esposados no instrumento convocatório.

[bookmark: _GoBack]Icém/SP, 16 de Abril de 2020.

RONALDO CORREIA LEMOS
Chefe da Seção de Comunicação e Licitação